

# Henrik Holm Andersen ApS

Skolegade 9, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 41 65 43 92

## Årsrapport

**7. september 2020 - 31. oktober 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

---

Henrik Holm Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 7. september 2020 - 31. oktober 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Holm Andersen ApS Skolegade 9 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 41 65 43 92
	Regnskabsår: 7. september - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Henrik Holm Andersen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 693.149 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -199.915 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedlukninger p.g.a. Covid-19.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og dermed omfattes af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen gennem den fremtidige indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/9 2020 - 31/10 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>693.149</b>
1 Personaleomkostninger	-884.444
<b>Driftsresultat</b>	<b>-191.295</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.620
<b>Resultat før skat</b>	<b>-199.915</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-199.915</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-199.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-199.915</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/10 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	<u>21.107</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.107</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>52.324</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.324</u>
Likvide beholdninger	<u>153.608</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>205.932</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>227.039</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/10 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-199.915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-159.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	35.716
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.356
Anden gæld	254.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.238
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>386.954</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>227.039</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-199.915</u>	<u>-199.915</u>
	<b>40.000</b>	<b>-199.915</b>	<b>-159.915</b>

## Noter

---

	7/9 2020 - 31/10 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	875.735
Andre omkostninger til social sikring	8.709
	<u>884.444</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	8.620
	<u>8.620</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerheder i selskabets aktiver.	